
 
           ASL 7 CARBONIA 
 
 

Deliberazione n. 215/C 
 

adottata dal Commissario in data  03/12/2009 
 
 

Oggetto:  Decadenza dal diritto all’assunzione a tempo indeterminato di Dirigente 
Medico di Chirurgia Generale dei dottori XIDAS Andr eas e COSSU Franca. 

 
 Su Proposta del Resp.le Servizio Personale 
    

PREMESSO  che con deliberazione n. 1053 del 25/09/2009 è stata disposta 
l’assunzione a tempo indeterminato, in qualità di Dirigente Medico di 
Chirurgia Generale dei dottori  COSSU Franca e XIDAS Andreas; 

 
ATTESO  che, con note n. 21036 e 21037 del 07/10/2009 ai dottori COSSU Franca 

e XIDAS Andreas è stata formalmente notificata l’assunzione a tempo 
indeterminato di cui sopra, con la disposizione di assumere servizio entro 
30 giorni dal ricevimento delle note suddette, conformemente alle 
normative vigenti; 

 
ACCERTATO  che la dr.ssa COSSU Franca ha ricevuto al nota 21036/2009 in data 

12/10/2009 e che il dr. XIDAS Andreas ha ricevuto la nota n. 
21037/2009 in data 13/10/2009; 

 
DATO ATTO   che sono trascorsi oltre 30 giorni dalle date di ricevimento delle note 

suddette da parte dei dottori COSSU Franca e XIDAS Andreas e i 
medesimi non hanno assunto servizio o dato alcun riscontro senza 
giustificato motivo, configurandosi pertanto quale rinuncia all’assunzione 
a tempo indeterminato in argomento; 

 
RITENUTO  di dovere prendere atto della rinuncia all’assunzione a tempo 

indeterminato in qualità di Dirigente Medico di Chirurgia Generale da 
parte dei dottori  COSSU Franca e XIDAS Andreas e dichiarare gli stessi 
decaduti dal diritto alla medesima assunzione; 

 
 

IL COMMISSARIO 
 

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale 
 

SENTITI   i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA  
  
Per i motivi in premessa: 
 
 



 
 
 
di prendere atto della rinuncia all’assunzione  a tempo indeterminato in qualità di Dirigente 
Medico di Chirurgia Generale da parte dei dottori  COSSU Franca e XIDAS Andreas a 
seguito della mancata presentazione e presa servizio entro 30 giorni dal ricevimento della 
notifica della medesima; 
 
di dichiarare decaduti dal diritto all’assunzione a tempo indeterminato in qualità di Dirigente 
Medico di Chirurgia Generale la dr.ssa COSSU Franca nata a Sassari il 07/11/1974 e il dr. 
XIDAS Andreas nato ad Atene (Grecia) il 08/12/1972. 
 
 

 
 

IL COMMISSARIO 
(Dr. Maurizio CALAMIDA) 

 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                                                   IL DIRETTORE SANITARIO 
    (Dr. Giuseppe SERRA)                                                                                              (Dr. Antonio MACCIO’) 
 
 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
Add. Amm.vo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ASL 7 CARBONIA 

 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal___________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 

Allegati n. ____________________ 
 
 
 
 

Destinatari 
 

____________________________ 
 

____________________________ 
 

____________________________ 


